de 01 (uma) Vereadora, através do 7º Simpósio de Capacitação para Agentes Públicos, no período de 12 a 15 
de dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju – SE, e por meio do 16º Seminário para Agentes Públicos 
Municipais, no período de 20 a 23 de dezembro de 2019, a ser realizado em Salvado r – BA” (...) “Valor Global: 

R$ 1.196,00 (um mil cento e noventa e seis reais); leia-se: “Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviços educacionais para qualif icação de 01 (uma) Vereadora, através do 7º Simpósio de 
Capacitação para Agentes Públicos, no período de 12 a 15 de dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju – 

SE, e para qualif icação de 01 (uma) Vereadora e 01 (uma) Servidora, por meio do 16º Seminário para Agentes 
Públicos Municipais, no período de 20 a 23 de dezembro de 2019, a ser realizado em Salvador – BA” (...) 
“Valor Global: R$ 1.794,00 (um mil setecentos e noventa e quatro reais). Pedro Santos de Andrade - 

Presidente. 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 018IN/2019 

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, por conduto d o Sr. Presidente, faz saber que o Extrato de 
Contrato da Inexigibilidade de Licitação nº 018/2019, publicado no dia 13 de dezembro de 2019 (sexta-feira) na

[...]

(uma) Vereadora, através do 7º Simpósio de Capacitação para Agentes Públicos, no período de 12 a 15 de  

dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju – SE, e por meio do 16º Seminário para Agentes Públicos 
Municipais, no período de 20 a 23 de dezembro de 2019, a ser realizado em Salvador – BA” (...) “Valor Global: 
R$ 1.196,00 (um mil cento e noventa e seis reais); leia-se: “Contratação de empresa especializada em 

prestação de serviços educacionais para qualif icação de 01 (uma) Vereadora, através do 7º Simpósio de 
Capacitação para Agentes Públicos, no período de 12 a 15 de dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju – 
SE, e para qualif icação de 01 (uma) Vereadora e 01 (uma) Servidora, por meio do 16º Seminário para Agentes 

Públicos Municipais, no período de 20 a 23 de dezembro de 2019, a ser realizado em Salvador – BA” (...) 
“Valor Global: R$ 1.794,00 (um mil setecentos e noventa e quatro reais).  Pedro Santos de Andrade - 

Presidente. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

IN019/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços educacionais para qualif icação 

de 04 (quatro) Vereadores, através do 35º Fórum de Capacitação Municipal Para Agentes Públicos, no período de 19

[...]

a 22 de dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju - SE. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI da 
Lei nº 8.666/93. Contratado: LEMAIS CONSULTORIA & PROJETOS LTDA - EPP. Contratante: Câmara Municipal de 

Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 2.360,00 (dois mil trezentos e sessenta reais). Data: 17/12/2019. 

Vigência: 04 (quatro) dias – 19 a 22 de dezembro de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 019IN/2019 

Inexigibilidade de Licitação nº 019/2019. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.

[...]

Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviços educacionais para qualif icação de 04 (quatro) Vereadores, através do 35º Fórum de 

Capacitação Municipal Para Agentes Públicos, no período de 19 a 22 de dezembro de 2019, a ser realizado em 
Aracaju - SE. Valor Global: R$ 2.360,00 (dois mil trezentos e sessenta reais). Assinatura: 17 de dezembro de 2019. 

Vigência: 04 (quatro) dias – 19 a 22 de dezembro de 2019.